
価格改定のお知らせ 

2023/3/1 

一般財団法人 名古屋公衆医学研究所は、原材料価格の高騰や人件費、物流費、

エネルギーコストなどの上昇の影響を受け、検討を重ねた結果、2023 年 4 月 1

日より一部の健康診断の検査料ついて価格改定をさせていただきますのでお知

らせいたします。 

当財団におきましては、これらのコスト上昇を吸収すべく対策を講じてまいり

ましたが、急激な環境変化に対して、現状の価格を維持することが困難な状況

となったため、価格改定を実施させていただきます。 

※改定後の料金につきましては 4 月 1 日以降、ホームページにてお知らせいた

します。 

当面の間は、お電話または窓口にてお問い合わせください。 

今後もコスト上昇への対策を継続し、引き続き、皆さまが安心して健康診断を

受けられるようサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 


